
DDK 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746, 2445) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 18/2017 
Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Zarządu Lokali Miejskich, 
zmienionego zarządzeniami Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich Nr 19/2018 z dnia  
29 czerwca 2018 r., Nr 42/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. i Nr 16/2021 z dnia 26 maja 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję w Zarządzie Lokali Miejskich Zakładową Komisję Funduszu Świadczeń 
Socjalnych zwaną dalej Komisją, skład której określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 25/2021 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  

31 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Zakładowej Komisji Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Zarządzie Lokali Miejskich w Łodzi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

p.o. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-04-21T13:01:15+0200
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




